b. przez JW. Jenerał-Feldmarszałka Hrabiego Namieśnika Królestwa przepisów o wydawaniu biletów na broń i kupno prochu, termin zmiany tychże biletów dla mieszkańców Warszawy, oznaczony został przy końcu miesiąca Grudnia każdego roku. — Warszawa, dnia 16 (28) Października 1867 r. (Dz. W.)

— W rozkazie Ober-Policmajstra do policji wykonawczej wydanym, zamieszczono: Doszło do mojej wiadomości, że zostający przy Cyrkułach stróże placowi, w szczególności na placu Grzybowski, wzbraniają mieszkańcom zabierać bez wynagrodzenia śmieci i gnoj, zmiatane z ulic i placów,

— **Juljan Czajkowieki**, Pat-
ron. (D. W.)

Nieruchomości Nr 941 w Warszawie, skła-
dająca się z rozległości około łokci kwadratowych
800. Domu o parterze z facjatką, officynki, ko-
mórek, kloak, śmietnika, parkanu podwórka, stu-
dni i ogródka, sprzedana będzie w drodze przymuszonego
wywłaszczenia, w dniu 27 Października (8 Listopada) 1867
r. o godzinie 10 z rana, w Trybunale Cywilnym w Warsza-
wie, w wydziale I. Licytacja zacznie się od summy rs: 3121
kop: 10. Vadjum rs: 600. — **Grajnert**, Patron. (D. W.)

FOLWARK KAROLIN,

blisko Warszawy położony, rozległości dies: 30 (włók dwie
miary n. p.

Kuhne; Polka Dreslera; Potpourri z op:
„Marta“ Flotowa; Mazur Terespolski, Lewandowskiego; U-

wertura „Si setai Roi“, Adama; Kosender-Walce, Lannera;
Potpourri z op: „Faust“, Gounoda; Dinorah galop, H. Szulca.
(16,043)

W Sali Harmonji, ulica Długa, Nr 556, w domu Dückerta,
w Niedzielę dnia 22 Października (3 Listopada) 1867 roku
WIELKI KONCERT, orkiestra pod dyrekcją Pana
Adolfa Sonnenfeld, Program: Manöverir, Marsz Bar-
cha; Uwertura Lestock, Aubera; Na niebieskim Dunaju,
walce Straussa; Władysław Mazur, Lewandowskiego; Uwer-
tura Rajmund, Thomassa; Souvenir Quadrill, Sonnenfelda;
Adagio i Polacca, z koncertu